



    
        
            










                        
                    


    
    
	NEWS
	KLUB	KONTAKTY
	HISTORIE


	A - TÝM
	MLÁDEŽ	NÁBOR MLÁDEŽE
	TÝDEN HOKEJE


	4FANS
	PARTNEŘI

 
        

    

            
                
                    
                        



	
		
				

		

			







	
		
				

		

			







	
		
				

		

			











	
																																																																			
							[image: Pojď hrát hokej v Krnově]
						
																

	














			
			
								
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

											

						
					

	
	

	






	


Hokejisté bojovali, na body ale nedosáhli
[image: porazka_v_bohumine_20171018]Na jedno z mála vložených, středečních utkání v této sezóně zajížděli krnovští hokejisté do Bohumína, se kterým se jim v předchozí sezóně výsledkově moc nedařilo. Ani tentokráte krnováci nezlomili trend předchozí sezóny. Krnov odjel k zápasu pouze se čtyřmi obránci a osmi útočníky. „Zápasy uprostřed týdne jsou vždy komplikované, ne všem klukům se podaří uvolnit z práce,“ řekl trenér Krnova Jaroslav Plánovský ze kterého zároveň čišelo zklamní z výsledku.

 
Krnováci začali utkání aktivně, přestože jich bylo, co do počtu hráčů výrazně méně než domácích. Již ve třetí minutě si vytvořil velice slibnou příležitost krnovský Tomáš Polok. Jeho střelu nad pravý beton ale v opačném gardu chytající domácí gólman Šrámek zlikvidoval. Na druhé straně zlikvidoval několik příležitostí domácích Antonín Mužík, který se dostal v posledních utkáních do velice dobré formy.

Jako první se nakonec ze vstřelené branky radovali krnovští, když nahození Reného Kysučana uklidil za Šrámkova záda kapitan Krnova Pavel Michálek, pro nějž to byla zároveň první branka v sezóně.

S příbývajícím časem se začalo na ledě stále více jiskřit a tresty na obou stranách se začali hromadit. Vše vygradovalo atakem na krnovského gólmana, který přikryl kotouč svojí rukavicí. Dvojnásobné tresty si odnesli Ivan s Vysloužilem a nebylo to jejich poslední setkání na trestné lavici v tomto utkání.

Když už to vypadalo, že odejdou hosté do šaten s jednobrankovým vedením, vyrovnal několik sekund před koncem první třetiny ze skrumáže před Mužíkem domácí Ovčaří.

Druhá perioda se odehrávala ve stejném duchu jako ta první.  Další brankové příležitosti Krnova nevyužili nejprve Tomáš Polok a po něm i Radek Vlašánek. Tyčku nastřelil také Kryštof Beneš. Časté vylučování stálo oba týmy mnoho fyzických sil. Osudným se hostím stal opět konec třetiny. Necelou půl minutu před koncem se propadl ve středním pásmu jeden z krnovských obránců a domácí brejk dva na jednoho zkušeně využili.

Do poslední třetiny nastoupili hosté s odhodláním srovnat co nejříve nepříznivý vývoj utkání a pokusit se o obrat. Většina střel však končila u domácího brankáře Šrámka. Nejblíže byl vyrovnání Jan Kostovký, jehož střelu však zastavila pravá tyč domácí branky. Také domácí se dostávali do brankových příležitostí. V jedné chvíli zastoupil již překonaného Mužíka na brankové čáře Patrik Mosler. Narůstající krnovský tlak brzdila častá vyloučení a někdy také cirkusová vystoupení domácího Marka Ivana. Nejkřiklavějším momentem byl jeho souboj s Michalem Vysloužilem, za nějž byl následně vyloučen za předstírání faulu.

Poslední příležitost na vyrovnání se hostím naskytla v 59. minutě, když byl po několikáté faulován Jan Kostovský. Následná přesilovka posílená o šestého hráče v poli již kýžené vyrovnání krnovským nepřinesla a tak zůstali všechny body v Bohumíně.

„Porážka mrzí, hlavně proto, že kluci hráli velmi dobře, bohužel jsme doplatili na špatnou koncovku. Dobře jsme kombinovali, jenomže jsme nebyli schopni dostat puk ani do odkryté branky,“ posteskl si hostující stratég. „Mrzí mě hlavně dvě zahozené dvojnásobné přesilovky,“ doplnil Jaroslav Plánovský.

V sobotu hraje jeho tým na domácí ledě od 17 hodin s Rožnovem. „Hrajeme doma, povinnost nám velí vyhrát,“ zakončil.

HC Bospor Bohumín – HK Krnov 2:1 (1:1, 1:0, 0:0)
Branky: 20. Ovčaří (Tobola), 40. Holý (Šmíd) – 16. Michálek (Kysučan)

sestava Krnova: Mužík – Mosler, Dohnal, Hon, Vysloužil – Kostovský , Polok, Vlašánek – Beneš, Michálek, Kysučan – Tošenovjan, Havlíček. Trenér: Jaroslav Plánovský

{jcomments on}



		
							nákupy a sázkami přes reklamní bannery podpoříte krnovský hokej

						

	
														

	




		

	


                        

                        

            
                        
                [image: Join us on Facebook]
        

                            
                [image: Follow us on Instagram]
        

                    
                [image: Follow us on Picasa]
        

                                                                
                [image: Watch us on Youtube]
        

    





            
                	
                                
                                    
                                    Postavení                                
                            	
                                
                                    Týmy                                
                            	
                                            
                                            
                                                Body                                            
                                        
	1	
                                [image: ]MHK SLOVAN ORLOVÁ                            	
                                            49                                        
	2	
                                [image: ]TJ HORNÍ BENEŠOV                            	
                                            37                                        
	3	
                                [image: ]HC UNIČOV                            	
                                            31                                        
	4	
                                [image: ]HK BANÍK KARVINÁ                            	
                                            28                                        
	5	
                                [image: ]HC STUDÉNKA                            	
                                            27                                        
	6	
                                [image: ]HC ROŽNOV                            	
                                            26                                        
	7	
                                [image: ]HC WOLVES Č. TĚŠÍN                            	
                                            24                                        
	8	
                                [image: ]HC FRÝDEK MÍSTEK                            	
                                            22                                        
	9	
                                [image: ]HC BOHUMÍN                            	
                                            19                                        
	10	
                                [image: ]HK KRNOV                            	
                                            7                                        

  
            

  
            
    

    





	
		
				

		

			






	
																																																																			
							[image: CZECHICEHOCKEY TV banner]
						
																

	





	
								
					Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2023				
				
				06-03-23
				
				[image: Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2023]
						
				
					Spolek Hokejový klub Krnov obdržel neinvestiční, finanční dotaci od města Krnova na rok 2023 v rámci dotačního programu určeného pro seniorský sport v Krnově.				

							
	
								
					Vítězná premiéra mezi seniory				
				
				06-11-22
				
				[image: Vítězná premiéra mezi seniory]
						
				
					Devatenáctiletý gólman Patrik Vítek, odchovanec Vítkovic, který minulou sezónu odchytal v opavské juniorce, si odbyl  premiéru mezi seniory v utkání KLM proti Frýdku Místku a premiéra to byla parádní.
				

							
	
								
					Premiérové branky pro mladíky				
				
				05-10-22
				
				[image: Premiérové branky pro mladíky]
						
				
					Ke svému prvnímu, mistrovskému utkání mezi seniory naskočil, krnovský odchovanec a věkem zatím junior, osmnáctiletý Oliver Hradil hrající současně Juniorskou ligu za Porubu.
				

							
	
								
					Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2022				
				
				04-03-22
				
				[image: Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2022]
						
				
					Spolek Hokejový klub Krnov obdržel neinvestiční, finanční dotaci od města Krnova na rok 2022 v rámci dotačního programu určeného pro seniorský sport v Krnově.				

							






                        

                    

                

            



	
																																																																			
							[image: FB krnovské hokejové mládeže]
						
																

	








	
																																																																			
							[image: FANOUŠKŮV KOUTEK]
						
																

	








	
																																																																			
							[image: Kdo jsou naši partneři?]
						
																

	












 
	
	
				
			
																									[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																									

							
				
												
					

	
	

		
	







    


  

    
    
        FB město Krnov | město Krnov | ZS Krystal

        Copyright © 2018. All Rights Reserved.

    

    




    
    
        


    

        


    

        


    

    




    
    
        


    

        


    

        


    

        


    

    




    
    
    




	
										Heureka.cz - porovnání cen a srovnání produktů				

	










    




  








